MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre.
Rua Cel. Vicente, 281 | Bairro Centro Historico | CEP 90.030-041 | Porto Alegre/RS

Edital nº 08/2025 – Seleção de Bolsistas para Projetos de Ensino

Respostas aos Recursos

 A Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino (CAGE) do IFRS –

Campus Porto Alegre torna público o  resultado dos recursos interpostos à

classificação preliminar da seleção de bolsistas, para atuarem nos projetos submetidos

a partir do Edital Campus Porto Alegre nº 80/2024.

Estudante
requerente

Projeto Coordenação Análise da
coordenação

Françoa Carmelinda

dos Santos Alves

Laboratório de Apoio

Didático em

Biotecnologia (Lad-

Biotec)

Karin Tallini Indeferido

Porto Alegre, 26 de março de 2025.

Secretaria da Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino (CAGE)
IFRS – Campus Porto Alegre

		2025-03-25T22:59:26-0300